Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGAO ELETRONICO: ST-PEO02/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a
partir das 14:00h do dia 03 de março de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGAO ELETRONICO N°. ST-PEO02/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FUNEBRES E DE CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO
FUNERAL AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 de março de 2021 das 08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 16 de março de 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido
nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, 	através 	do 	site 	<https://bll.org.br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão),
<http.//licitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php>. Nova Russas, 22/02/2021.
Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 03/03/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - ST-PE00212112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=575.

Nova Russas/Ce, 3 de Março de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ 07.993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site. www novarussas ce.gov.br

Link direto 	 - 	.1,
www. novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php7id575  L1

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÕES

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 14:00h do dia 03 de março de 2021 estará
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PE002/2021, cujo objeto versa
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FÚNEBRES E DE
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS
CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16
de março de 2021 das 08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 16 de março de 2021 às 09:00 HORAS (Horário de
Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do
pregão), 	<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> 	ou
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacaop. >.

Nova Russas, 22/02/2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro.

ANA ,MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:3353 1217

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/03/2021. Edição 2650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

E
S
T
A
D
O

D
O

C
E
A
R
Á

-
 P
E
. C
E
r
a
 t
R
t
.

D
E

S
OE

/S
A
L

-
 A
V
I
S
O

V
E

U
C
t
T
2

P
R
O
C
E
S
S
O
 B
Pt

J
SI'

P
1
4
3
5
3
R
E
G
Ã
O
  E
L
ET
R
Õ
N
I
C
O
  N
°0

24
/2
02
1
-S
A
A
E

85
94
25
)
-
  C
en

tr

d
e
  U
dt

aç
õ
:

 1
6/

03
12
02
1

•  à
s

i
d
a

 (
Ho
rà
do
  d
e
8r

as
Sa
).
  O
ft

lE
O
3

Co
n
Ea

ta
ç&
,
  d
e
e
m
pr

es
a
  p
a
e

 a
sa

ts
t5

nc
la

m
8
d
e
n

 p
ar

a
os

s
e
mtd

or
es
  d
o

S O
B
R
A
L
e
  s
eu

e
de
pe
od
uo

te

e
m
  o
sn

fo
tm
d
d
e
  c
om
  a
  L
it
  M
ur
dc
Ip
at

 o
'

49
3,

  d
e
06

 d
eJ

an
ei

to
d
e
2
0Q
4

m
u
n
íc
fp
io
  d
o
So

br
ei

,
co
nf
or

me

co
ns
ta
nt
es
  n
o
Te

rm
o
de

  R
at

er
9
n
cj

u
V
a
lo

r
do
  E
dl
tn
t

G
m

tt#
o.

l
N
E
O
J
0
A
ç

E
s
:
  S
lS

e
,e
ub
o
rL
e
s
,g
oy

.k
r
e
à

Ru
a

Vi
ri
at
o
de

M
qd

-
"
N
M
s
u
.L
as
pi

.s
r.
_,
_J
..

.
Ba
rr
os
o
Ca
It
e)
oB
ra
nc
o.

l
E
S
T
A
D
a

D
O
C
R
Á

-

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
  M

UN
IC
I P
A
L

D
E

N
O
V
A

R
U
S
S
A
S

-
 A
VI
SO
 D
E
LI
Cr
TA

IP
R
E
G
Ã
O
 Et

. E
T
R
O
N
I
C
O
  t
I'

 S
T.
P
EO

O2
/2
02
j
-
 O
 M
u
ni

cí
pi
o
de

  N
ov
a
Ru
ss
as
  t
om
a

pú
bl
ic
o
qu
e
  a

I d
a
s
 1
4
h
  d
o
di

a
03
 d
o
Ma

rç
o
d
e
  2
02
1
e$

ta
rá
  d
is

po
ni

oe
t
o
Ca
da
st

ra
m
e
n
to

  d
as
  P
ro
po
st
as
  d
o

l r
ef
e
n
ta
e
ao
  P
r e
g9
0
  E
ie

lr
ôn
k
p
  S
I'

 S
T
PE

06
2/

20
21

  c
uj
o
  O
bj
et

o
va
sa
  S
ob
re
  R
eg

is
tr
o
de

I F
ul

er
es

e
E
v
n
tu

sI
s
Aq
ul

aI
d
e

 d
e
um
a
s
  h
1n
e
r
e
s
  o
  d
e
co

nt
ra
ta
çõ
e
s
  d
e
ce

ev
lç
os

Id
e
st t
na
d
ai
  a
  S
up
ri
r
as
  d
em

an
d
a
s
  d
a
po

lt
Uc
e
de

  e
e

la
tS

nc
ia
  s
oc

ia
l,

  a
tr
av
é
s
  d
a
co

fl
0ô
Sa

j b
ef

le
õ
ct

os
  e
ve
nt
ua

is
  d
e
I
X
UI

O
II
Rr
eÇ
a1
 a
o
s
  c
k
j
e d
à
o
s
 o
  f
ar
nt

lt
aa

  a
ro
  e
st
ad
o
  d
e

vi
Ns

ra
bl
$ d

s
o
ci

al
 l

en
to

é
5

a
ta
ri
a
do
T

a
th
o e

A
as
t
t
a
n
cJ
a
SO
CI

al
  ti
o
M
u
n
tc
ip
to
  d
e
No
va
  R
U
ea
as
.O
AI
À

I
B
E
M
U
R
A
  D
AS
  P
RO
PO
ST
ft
,$
;
  I
B
d
e
  M
er
ço
  d
e
20

21
 d

at
  O
Eh

3O
m
In
  à
s

11
9h

.
DA
TA
  D
A

IP
E
Ç
O
S
:
  l
E
d
e
  M
ar
ço
  t
i.

 20
21
  I
la
0
9h
 (N
ot
a
d
o
  d
a
8r
a
sI

Ua
O
F
  O
 E

dt
ta

t
po
d
er
á
  s
er
ad
c)
ul
fl

4 o

~
b
o
u
s
a
-
 t à
c a

l)
,
05
  A
.
Pe
.F
o
s
.

 R
o'
a.
  N
°
13

88
,
Ce

nt
ra

,  N
ov
a
Ru

ts
as

E
r
a

l
 d
e
  r
ea

tz
aç
9
0

d
o

p
re

ga

o)

,

ra
d
e

ci
ta
m
',j
dj

  p
.
N
ov

a
Ru

as
as
4
E
,
  2
2

de
  M
ar
ço
  d
o

20
21

.
VI
I
11

11
1

1E
3 T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
A
-

$

l s
a
d
d
e
 -

R
g
an

te

P
t e
gó

ar
ra
  u
  E
qu

ip
e

A
p
el

o
-
 Pr
oc
es

so
  O
ri
gi

ná
ri
o:
  P
re
g
o

8
c
g
j

JP
E
/ o
U
1 o
Q2
2l
JS

Ea
*,

Ol
d a

R
e
g
i

4
,
!r
r0
ÇO
e
  p
ar
a
  e
ve
nt
ua
i
q
ut

sI
ç9
0
  d
e
CI

li
nd
ro
s,
  R
eç

rl1
9

jd
a
 Jr
re

se
8
a

U
n
ti
dl
fc
ad
or
  o
  r
ec

ar
ga
s

d
G
A
a
  S

ar
a

M
e
di

ci
na

l,
  p
ar

a
at
en
d
er
  d
sn
nm
t
p
Ø
p

ll
da
ep

l t
al
 R
it

a
do
V
e
le
R
e
g
q

M
u
n
l

d
u
ta

E
-
D
ar

a d
e
q
ea
t,

qu

1
2
/0
31
Z0
2t
j
*
r
J

0
m
-
Pr
,Õ
oa
ta
:S
ø
m

d
a
T
.
.
Tl
&

T
E
S
T
A
D
O

D
O
 C
E
A
R
A
-P
R
E
F
E
I
TU
R
A
 M
U
P
A
L
  D
E

GR
A

O
S
-
A
y
S
O
D
E
u
c
ç

4

jE
L
E
T
RÕ
N
I
C
O
  S
I '
 0

0l
/2

02
1
$
E1
3u

c
-.

O
r
o
e

tr
o
da

  P
r

bJ
r
M
u
d l
dp
al
 d
e

le
M
a
t
j

IN
te
re
ss
ad
os
 	 ç
oe
  i

rá
 r
ea

li
za

r
Pr

ag
i
o

 E
le

tr
ón

ic
o
N
°

00

o
.

	0
1
4
0

Ig
ft

ne
ro

a
al

lx
ne
nt
ic
lo
s
pa
ra

  o
  P
ro
gr
am
a
  N
áC
IO

OS
I
 d
e
  M
er
en
d
a

c
q

r
  j
un
to

  a

jÇ
&
o
d
o
  M
un

ic
íp
io
d
o
  C
rj
to
úa
.C
E
,
  e
4n

cj
o
oC
ad
as

lr
an
ro
nt
od
qa

P
T
*
i t
M
a
 pa
tt
lr
d
o
d
$
a
j

d
e

1
6
.

Ic
le
M
a
rç
o
  d
o2
0
21
  h
9 8
8
h
3
D
m
in
o

a
Fa
se
  d
eD

is
pu

ta
d
La
no
en
o
di

a
l
O
d
o
Ma
rç
o
d
,2
0
2
1
 S
u

3
0
m
ln

.
Ed

it
a
co
m
e
m

r
á
a

1
1
8
~
  d
os

  I
nt
~
o
8

e
st
a
pu

bl
ic
aç
ã
o
  rt
oh

or
àr

»
d
e
o
8b
  à
s
12
h.
  n
o

ix
.

Ç
at

aú
a
C
E
, E
Ld
a
  M
a r

ç0
0
02

02
1.

I'
á
b
t
o

G
o
m
a
s

 O
tt
s'
el
ra

-P
re
go
&
r
o
.

E
S
T
A
D
O
  D
O
CE
A R
Á

-
 P
R
E
F
E
I
TU
R
A
  M
UN

IC
IP
AL

D
E
 Al

i/
AB
A

-A

VI
S
O
 DE
 L
IC

tT
AÇ
Â
O
J
G
A
o

E
I
E
S
RÕ
N
I
C
O
  t
E
20
21

.0
3
0
3
.0
0
1
s
E
Dl

Jc

-
 A

C
o
m
/s

ai
o
  P
er
ma
ne
nt

e
de
  L

ii

j
t
i

M
j
s

M
p
a
I
 d
o
A/
so
ba

,
lo
ca
li
za
da
  n
a
Ru
a

Ni
ce
as
  A
rm
es
,
N '

12
8.
  C
et
i
m
,
  t
or
na

5t
C
5l

ç8
a
  d
os
  li

rt
a
e
s
ad

oa
  a
  E
St
ai

  d
e
Ft

sg
5
o
  E
te

trb
rà
x
,
  N
°
20
21
.0
3
0
3
0
0

-
A
q

lç
à
o
  d
og
in
er
os
al
lp
*
rt
d
cj

os

d
e
s
t
i
n
a
d
o
s

 m
er
en
da
  e
ac
al
ar
  d
os
  5
le
no
sd
a,

td

àl
r
et
no
d
o

fp
lo
d
eA

lu
ab
a/
C
E
  r
p
e
  r
pa

ti
za
r-

so
vá
  n
o
et
a  l
S
d
o'
Ma
rç
o
d
e
2g

2l
,
às
O
g
h
S
O
r
nln

.O

Ed
it

al

p
od
e
r á

se
r
ad
qu

iri
do
  n
o
en
de
re
ço
  a
ni

ma
,
a
pa
ra
r
da

  d
at
a
de

st
a
pu
b u

lc
aç
ào

,
no
  h
or
ár
io

  d
e
e*

je
sli
en
te

a
s

P~
,

 d
e
08
h
às

  l
2
h
e
  n
o
S
S
a

Ai
va
bs
.C
E
,
  0
3
 d
e
  M
ar
ço
  d
e
20
21

.
Jo
ã
o

P
a
ul

o
Ca

rd
o
s
o
  S
il

va
-
  P
re

s i
de

nt
e
da
CP
t,
.

E
S
TA
D
O
 0
0
0
E
A M
-
  P
R
E
F
E
I
T I
J
R
A
M
U
N
IC

.J
'
AL
D
E
  I
T,S
RE
I
A
. R
E
S
U
L
T A
D
0
M
L
A
S
I
F
I
C
A
Ç Ã
O

D
A
S

P
R
O
P
O
S
T
A
S

D
E

P
R
E
ÇO

-
 C
O
N
C
O
R
R
Õ
N
C
I
A
 P
U
B
L
IC
A
  S
I'

 0
08

t2
0
2
0
$
E
/
*
F
R
A

-
 A

C
o
m
is
aS
o

Pe
rm
an
en
t
e
  d
e
Lt
ot
aç
á
o
  c
or
mi

nl
ca

  a
os
  I
nt

er
es
sa
d
os
  o
  R
e s
ul

ta
d
o
  d
e
C
ta

oo
tt
ic
ç5
Õ
  d
as
  P
ro
po
st

as
  d
e

Pr
eç
o,
  r
et

/s
re

nt
e
o
Co

nc
or

rê
nc
i
a
 Pú
bl

ic
o
SI
'
00
8 /
20

20
-$

81
54
F
R
A
,
  c
uj

o
O
B
J
E
T
O

6
 C
o
nt

ra
le
çà
o
  d
e

se
rv

iç
os

  d
e
os
ns
bu

ç9
o,

m
0
0
0t

en
ç&
r
  e
  c
mn
te
rv
aç
8
o
  d
e

es
tr

ad
as

,
vi

as
,
a
ba

ni
za

çà
o
  r
ua

s  a
  a
ve

ni
da

s,

in
cl
ui
n d
o

ta
cl
e
n
a
ti

o
d
a
n o
  r
Io

  r
rn

rn
lc
/p
i
o
  d
e
tl
ar
om
s,

 C
ea

rá
.
E
M
P
R
E
S
A

C
L
A
S
S
IF
IC
AD
A:

P
R
I
M
E

C
O
N
S
T
R
U
ÇÕ
E
S

&
 L
O
C A
Ç
Ã
O

E
I
R
E
LI

.
E
M
P
R
E
S
A

V
E
N
C
E
D
O
R
A
-

P
R
I
M
E
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S

&

L
O
C
A
ÇÃ
O
 EI
RE

LI
,
VA
L
O
R

GL
O
B
A
L
  d
e
R$
 1
. 5
93
.1
47

,2
4
  ( S
et

e
MI

lh
õe

s,
  Q
u i

nh
en

to
s
  e
  N
ov
en

ta
  o
  T
rô
o

Mi
,
Ce

nt
o
e
Qu

er
en

fa
  e
  S
e
te
  R
ea

is
  e
  V
in

te
  e
  Q
ua

tr
o
Ce
n
ta
vo

s)
.
M
a
io

re
s  i
nf
or

ma
çõ
e
s
   n
o

e-
m
a

il:

I l
to

ta
ce

nl
lt
ar
en
a.
o
s
.go
yi

)r
  e
/o

u
no

  T
nf

af
on
e:

  (
8
8
)
  3
66

7-
11
33
.
ln
ez
  H
e l
e
n
a

 B
ra
ga

-
 Pr
es

id
en

te
  d
a

[
m

is
s9
o
d
e
Ll
ct
ta
çá
o.